2023.4

年   月   日

コンピューター室授業利用申請書

東海大学 品川キャンパス GCCO 課長 殿

下記の通りコンピュータ室での授業開講を申請します。利用にあたっては「東海大学情報セキュリテ

ィに関する規程」および「所属するオフィスのコンピューター等利用における遵守事項」を厳守しま

す。

申請者

所属／学部学科 部                   学科

教職員番号  氏 名

学内連絡先
内線（     ）

授業情報

申告番号  科目名

対象学科 学部         学科     セメスター

利用期間

     月   日（ ）～      月   日（ ）

春学期・秋学期   毎週   曜日   時限目

利用を希望するコンピュータ室

4 号館 3 階

1 号館地下 3 階

 4301 コンピュータ室 デスクトップ 61 台  1B301 コンピュータ室 デスクトップ 61 台

 4302 コンピュータ室 デスクトップ 61 台  1B302 教室

 4303 コンピュータ室 デスクトップ 61 台  1B303 コンピュータ室 デスクトップ 121 台

※ 左側に○を付けてください。

・ この申請書に記載された個人情報は、申請手続きに関わる連絡

及び申請された内容に関して発生する連絡用途に利用します。
・ また統計資料として個人が特定できない形で利用（公開）する

ことがあります。

 GCCO 品川 記入欄
受付 登録